Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023 № 575
	Об окончании отопительного сезона 2022-2023 года

В связи с установившейся устойчивой теплой погодой, на основании пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года            № 115 и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                          п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать руководителям управляющих компаний, товариществ собственников жилья обеспечить отключение подачи тепла в многоквартирные дома с сохранением горячего водоснабжения, в случае принятия такого решения собственниками многоквартирных домов.

2. Рекомендовать ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия, прекратить с 24.04.2023 года подачу теплоносителя в систему отопления объектов города.
3. Рекомендовать ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия прекратить подачу тепла потребителям, имеющим договор теплоснабжения, не позднее дня, следующего за днем окончания 5 дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составила выше 8 градусов Цельсия.

4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего распоряжения в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска

______________________ Д.В. Афанасьев
«____» ______________2023 г.

И.о. начальника Управления городского хозяйства

администрации г. Новочебоксарска

______________________ Д.И. Тютин
«____» ______________2023 г.

Начальник правового Управления

администрации г. Новочебоксарска

______________ И.П. Антонова

«____» ______________2023 г.
Исполнитель:

__________________Долганова О.К.
СОГЛАСОВАНО:
Директор ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия
________________________ Ушаков С.А.
СОГЛАСОВАНО:
Директор ООО «УК ЖКХ»

____________________ Васильев С.С.
Директор ООО «Ремэкс-Плюс»
___________________ Железцов А.А.
Директор ООО «УК Управдом»

___________________ Сверчков С.А.

Директор ООО «ТЭРиКОН-Сервис»

____________________ Леонтьев Р.С.

Директор ООО НПП «Мотокон»

____________________ Михайлов Ю.М.
Начальник отдела оказания услуг
АО «Чувашская энергосбытовая компания»

____________________ Теславская Т.М.
Директор ООО «СК Колесница»

____________________ Чупров Э.Г.
Директор ООО «Жилфонд»
____________________ Семенова И.И.
Директор ООО «Лента»
____________________ Игнатьев А.Г.
Директор ООО «УК Спутник»

___________________ Матвеев Н.П.
Директор ООО «УК «Сельский комфорт»

____________________ Глухов А.Н.
_1634473359.doc
[image: image1.png]